
 

   
 

 
    

 

 

 

Nasz znak ZP 63/24                                                 Poznań, dnia  15.01.2025 r. 

 

                         Szanowni Wykonawcy ! 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup drobnego sprzętu medycznego (typu: układy 

oddechowe, pieluchy, materiały do sterylizacji, akcesoria stomijne itp.)-21 pakietów 

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które 

udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1  dot. pakietu nr  10 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści podkłady o wymiarach min. 80 x 180 cm i warstwie chłonnej w rozmiarze 80 x 90 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 2  dot. pakietu nr 10 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści podkłady o wymiarach min. 70 x 180 cm i warstwie chłonnej w rozmiarze 60 x 80 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 3  dot. pakietu nr 10 poz.2 

Czy Zamawiający wymaga, aby podkład był podfoliowany na całej powierzchni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 4  dot. pakietu nr 2 poz.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 do odrębnego pakietu, umożliwi to przystąpienie do 

zadania naszej firmie i zwiększy jego konkurencyjność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 5  dot. pakietu nr 2 poz.4 

Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw testowy Bowie-Dick zawierał arkusz wczesnego ostrzegania z polem 

referencyjnym prawidłowej zmiany koloru? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 
Pytanie nr 6  dot. pakietu nr 2 poz.5 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt miał funkcję lepną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 

 

 



 
   

 

 

Pytanie nr 7  dot. pakietu nr 2 poz.5 

Czy Zamawiający wymaga, aby Integrator chemiczny typu 5 posiadał parametry punktu końcowego w 3 

tempereturach badane dla każdej serii i podane nma opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza nie wymaga.  
 
Pytanie nr 8  dot. Opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (pakiet 3, poz. 1) 

Prosimy o dopuszczenie wskaźników biologicznych szybkiego odczytu zgodnych z SWZ umieszczanych w 

kompatybilnym przyrządzie PCD wielorazowego użytku. Przyrząd dostarczany nieodpłatnie wraz z pierwszą 

dostawą testów. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 9  dot. Opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (pakiet 3, poz. 1) 

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wskaźników walidowanych w zakresie temperatur 121-134 

°C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 10  dot. Opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (pakiet 5 poz. 1) 

Prosimy o dopuszczenie przeźroczystych osłonek wykonanych z odpornego na przedarcie polipropylenu. Osłonki 

posiadają kieszeń na narzędzia o szerokości 15mm lub 30 mm – do wyboru Zamawiającego 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 11  dot. Opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (pakiet 5 poz. 2) 

Prosimy o dopuszczenie ręczników zgodnych z SWZ o rozmiarze 31 x 33 cm, w kolorze niebieskim. Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga . 

 

Pytanie nr 12  dot. Opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 (pakiet 5 poz. 2) 

Prosimy o dopuszczenie ręczników zgodnych z SWZ o rozmiarze 30 x 34 cm, w kolorze niebieskim. Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

 

Pytanie nr 13  dot. pakietu nr 2 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści taśmy o szerokości 1,9cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

 

 

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 2 poz.2 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie ofert na taśmę ze wskaźnikiem o szerokości 19mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

 

 

 

 

 



 
   

 

 

 

Pytanie nr 15  dot. Pakietu nr 2 poz.5   

Czy Zamawiający wymaga integratora klasy V z przesuwalną substancją wskaźnikową umieszczoną w 2 
niezależnych okienkach dającą łatwy i jednoznaczny wynik procesu bez konieczności odczytu 
kolorymetrycznego?  
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 16   

Czy zgodnie z obowiązującą normą Zamawiający wymaga, aby na testach chemicznych znajdowało się oznaczenie 
obecnie obowiązujących norm potwierdzających klasę testów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 17  dot. Pakietu nr 2 poz.4   

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby 
informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 18  dot. Pakietu nr 2 poz.4   

Czy Zamawiający wymaga, aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy 
pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 19  dot. Pakietu nr 2 poz.4   

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się z karty 
testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?   
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 20  dot. Pakietu nr 4 poz.1   

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga przyrządu testowego o długości 30 cm czy 1,5m? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje  przyrządu testowego o długości 30 cm 
 
Pytanie nr 21  dot. Pakietu nr 6   

Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy włókninowo-foliowe posiadały wskaźniki typu 1 do pary, EO, H2O2?. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje  aby rękawy włókninowo-foliowych   posiadały wskaźniki typu 1 do pary 
nadtlenku wodoru. 
 

Pytanie nr 22  dot. Pakietu nr 9 poz.8-10   

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały dwa anatomiczne wkłady chłonne z pulpy celulozowej z 
superabsorbentem oraz dwa niezależne indykatory wilgotności  i osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego 
skierowane na zewnątrz. Cztery przylepcorzepy do wielokrotnego mocowania ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 23  dot. Pakietu nr 9 poz.7-10   

Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki z poz. 7 – poz. 10 spełniały chłonność według normy ISO -11948-
1: 
poz. 6 rozmiar S: 1600 g 
poz. 7 rozmiar M: 2200 g 
poz. 8 rozmiar L: 2500 g 
poz. 9 rozmiar XL: 2500 g ? 



 
   

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 24  dot. Pakietu nr 10 poz.1   

Czy Zamawiający wymaga podkładów higienicznych 60 cm x 60 cm składających się z pulpa celulozowa i 
superabsorbentu o min. chłonności wg ISO -11948-1 : 850 g ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 25  dot. Pakietu nr 10 poz.2   

Czy Zamawiający wymaga podkładów higienicznych 170 cm x 90 cm z wkładem chłonnym z pulpy celulozowej 
(90cm x 90cm) i skrzydłami foliowymi  o min. chłonności wg ISO -11948-1 : 950 g ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

 
Pytanie nr 26  dot. Pakietu nr 10 poz.1   

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 27  dot. Pakietu nr 10 poz.2   

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o wymiarach 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 

cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 28  dot. Pakietu nr 10 poz.2   

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 29  dot. Pakietu nr 11 poz.1   

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o poniższych właściwościach: 

W skład zestawu wchodzi: 

− resuscytator silikonowy 

− maska anestetyczna silikonowa 

− rezerwuar tlenu 

− przewód tlenowy 

− walizka transportowa 

• Worek samorozprężalny w kolorze białym 

• Ergonomiczny kształt oraz porowata powierzchnia 

worka umożliwiają pewny chwyt 

• Konstrukcja umożliwiająca zmniejszenie rozmiaru 

podczas przechowywania/transportu 

• Zastawki wykonane z silikonu 

• Wszystkie modele wyposażone w zawór ograniczający 

ciśnienie wykonany z wytrzymałego poliwęglanu 

• Maska anestetyczna z otwartym mankietem 

wykonana w całości z biokompatybilnego silikonu 

• Przeźroczyste sklepienie maski pozwala na ciągłą 

obserwację stanu pacjenta 

• Rezerwuar tlenu wykonany z EVA i PP o pojemności 



 
   

 

 

1600 ml dla rozmiarów pediatrycznych, 2000 ml dla 

dorosłych 

• Dren tlenowy o długości 210 cm wzmocniony paskami 

wzdłużnymi na całej długości, odporny na zagięcia 

• Wystandaryzowane złącze pacjenta 15F/22M 

• wielorazowego użytku – worek, maska (możliwość 

sterylizacji w autoklawie przez 5 minut w 

temperaturze do 134°C lub 15 minut w 121°C) 

• jednorazowego użytku – rezerwuar tlenu, dren 

tlenowy 

• Nie zawiera lateksu 

• Nie zawiera ftalanów 

• Wielorazowego użytku 

• Niesterylny 

• Termin ważności: 3 lata 

• Pakowanie: 1 sztuka/walizka transportowa HDPE 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 
Pytanie nr 30  dot. Pakietu nr 17 poz.1,4   

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 31  dot. Pakietu nr 17 poz.2,3,7,8,9   

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 32  dot. Pakietu nr 17 poz.3   

Czy Zamawiający dopuści poszwę na kołdrę o wymiarach 160 x 210cm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 33  dot. Pakietu nr 17 poz.5   

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 

 

 



 
   

 

 

 
Pytanie nr 34  dot. Pakietu nr 17 poz.8   

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym pasującym na osoby noszące rozmiar o M-XXL? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 35  dot. Pakietu nr 17 poz.10   

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 par z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 36  dot. Pakietu nr 17 poz.10   

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 par z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 37  dot. Pakietu nr 20 poz.1   

Czy Zamawiający dopuści kieliszki bez umieszczonej na nich nazwy producenta z oznaczeniem jak na poniższym 

zdjęciu? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

 
Pytanie nr 38  dot. Pakietu nr 20 poz.1   

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z 

zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 39  dot. Pakietu nr 20 poz.1   

Czy Zamawiający dopuści osobną wycenę za kieliszki oraz osobną za pokrywki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

 

Pytanie nr 40  dot. Pakietu nr 11 poz.1   

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania złącza M-port w resuscytatorach? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

 
 
 



 
   

 

 

Pytanie nr 41  dot. Pakietu nr 11 poz.1   

Czy Zamawiający zgodzi się, aby maski zawierały śladowe ilości ftalanów zgodne z normą UE? Ponadto 

resuscytator dla dorosłych również ma zawór ograniczający ciśnienie.  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował sekretarz Komisji Przetargowej : Beata Zoellner 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 


		2025-01-15T11:25:06+0100




